
NO.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

事業所

アルプス薬品工業株式会社　　本社

アルプス薬品工業株式会社　　上野工場

太江農業研修センター

古川町内AED設置施設一覧

令和5年11月2日現在　56施設

種　別 施　設　名

岐阜県中山間農業研究所

黒内農業研修センター

日本レヂボン(株)生産本部　古川工場

イビデン物産(株)飛騨工場

株式会社イバタインテリア

公共施設

飛騨市古川町総合保健福祉センター（ハートピア古川）

飛騨市古川町公民館

飛騨市役所

飛騨市消防団　古川町太江器具庫（第３分団第２部）　

飛騨市消防団　古川町数河器具庫（第４分団第３部）

飛騨市図書館

鷹狩駐在所

飛騨警察署

飛騨市クリーンセンター

栗原センター

朱雀会館

古川土木事務所

(株)喜多村古川工場

駿河屋古川店

JAひだ　吉城営農センター

ニプロファーマ飛騨工場株式会社

日本通運(株)高山支店

日本レヂボン(株)生産本部　古川倉庫

ぬく森の湯　すぱ～ふる

飛騨運輸(株)古川営業所
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岐阜県立吉城高等学校

飛騨市文化交流センター

飛騨信用組合　古川支店

飛騨数河リゾート株式会社

飛騨古川ふれあい広場

ホテル季古里

料理旅館　蕪水亭

古川町トレーニングセンター

岐阜県立飛騨吉城特別支援学校

小規模多機能ホーム　きりん心和

特別養護老人ホーム　飛騨古川さくらの郷　

小又接骨院

河合医院

古川中学校

古川小学校

古川西小学校

さくら保育園

増島保育園

宮城保育園

医療法人　古川病院

医療法人　ふるた歯科医院

医療法人　山下歯科医院

垣内クリニック

かじ眼科

※50音順

病院・クリニック

事業所

体育館

特別支援学校

高等学校

中学校

小学校

保育園

施術所

老人福祉施設

有料老人ホーム　喜林飛騨

高島歯科

岐阜県立飛騨寿楽苑

グループホーム　きりん飛騨


